
Gerald Passegger

Kärntner "Altis"  Berglaufcup 2013 - Gesamtwertung 

29. September 2013

Rang Familienname Verein m/w Punkte Tn.

Damen:

1 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit W 368 15

2 Petschnig Heidi DSG Maria Elend W 272 10

3 Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am See W 269 16

4 Lotteritsch Monika Haxenclub Glanegg W 241 12

5 Kozak Sabine Kelag Energy W 231 9

6 Rieberer-Murer Wiltrud AC Moosburg W 207 9

7 Gupper Annemarie BRL W 184 12

8 Starz Elisabeth KLC W 183 10

9 Penker Marlies MP Athletik W 156 6

10 Zeppitz Manuela LG Südkärnten W 152 10

11 Sendlhofer Silke ASV Maria Saal W 136 9

12 Zwerger Michaela LC Villach W 134 5

13 Pudgar Erna Vzajemna W 133 12

14 Gratzer Tanja LT Techelsberg W 119 8

15 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten W 112 10

16 Lotteritsch Edith Haxenclub Glanegg W 94 6

17 Weiss Lisa vl W 93 8

18 Snezawa Lujiwovic Mezica W 71 7

19 Dohany Astrid LAC Wolfsberg W 49 6

20 Schaunig Elfriede vl W 44 9

21 Kopschar, Iris Haxenclub Glanegg W 37 6

Herren:

1 Stark Robert LC Stockenboi M 376 13

2 Überfellner Wolfgang Naturfreunde Zell M 311 13

3 Fister Gerald LT Techelsberg M 249 13

4 Karisch Wolfgang LT Techelsberg M 180 17

5 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am See M 176 15

6 Ehrenreich Michael LC Villach M 153 7

7 Pototschnig Reinhold LG Südkärnten M 150 8

8 Dujak Christian LT Techelsberg M 142 12

Pogelsek Martin Kelag Energy Running Team Running TeamM 142 7

10 Kirschbach Jan BOSO Running Team M 139 9

11 Pichorner Herfried Friedl Running Team M 132 12

Stolz Harald Haxenclub Glanegg M 132 13

13 Meizer Felix BOSO Running Team M 124 9

14 Döcke Max LC Villach m 122 7

15 Buxbaumer Bernhard LT Techelsberg M 101 7

16 Petz Patrick LG St. Paul M 82 5

17 Zeppitz Norbert LG Südkärnten M 69 8

18 Andrejcic, Arno Bike Team Köttmannsdorf M 47 13

19 Puschl Hannes Kelag Energy Running Team M 44 7

20 Lotteritsch Reinhard Haxenclub Glanegg M 43 11

21 Zwerger Wolfgang BSG Infinion M 36 6

22 Gärtner Helmut LC Vitus St. Veit M 29 11

Schreier Markus vl M 29 5

24 Kopp Arnold LT Techelsberg M 25 14

25 Spitaler Markus LT Techelsberg M 24 9

26 Kahlbacher Heinz vl M 19 12

27 Weidmann Wolfgang vl M 13 15
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28 Hashold Joachim KLC M 11 8

Blasge Johann BLC Greifenburg M 11 8

30 Weissensteiner Marco HSVK Triathlon Klagenfurt M 10 6

Wang Günter Kelag Energy Running Team Running TeamM 10 6

32 Tropper Erich LV St. Margareten M 9 10

33 Kratzwald Eduard LSC-Rennweg M 8 7

34 Weissensteiner Marco HSVK Triathlon Klagenfurt M 7 6

35 Sturm Werner LC Vitus St. Veit M 5 5

36 Melicha Josef DSG Maria Elend M 3 10

Kofler Manuel PSV Villach M 3 5

38 Hebenstreit Eduard LC Vitus St. Veit m 3 5

Rutnig Klaus Bike Team Köttmannsdorf M 3 5

40 Kopp Heinz vl M 1 13
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Gerald Passegger Kärntner "Altis" Berglaufcup 2013

Klassenwertung 

29. September 2013

Rang Familienname Verein m/w Klasse Su Kl. Teiln. Str.P.

Damen:

1 Zeppitz Manuela LG Südkärnten W 20 284 10 0

1 Rieberer-Murer Wiltrud AC Moosburg W 30 270 9 0

2 Weiss Lisa vl W 30 205 8 0

1 Sendlhofer Silke ASV Maria Saal W 35 252 9 0

2 Gratzer Tanja LT Techelsberg W 35 216 8 0

3 Dohany Astrid LAC Wolfsberg W 35 160 6 0

1 Lotteritsch Monika Haxenclub Glanegg W 40 274 12 -46

2 Kozak Sabine Kelag Energy W 40 259 9 0

3 Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am See W 40 253 16 -121

4 Starz Elisabeth KLC W 40 240 10 0

5 Penker Marlies MP Athletik W 40 180 6 0

6 Lotteritsch Edith Haxenclub Glanegg W 40 143 6 0

1 Gupper Annemarie BRL W 45 286 12 -37

2 Snezawa Lujiwovic Mezica W 45 180 7 0

3 Zwerger Michaela LC Villach W 45 150 5 0

4 Kopschar, Iris Haxenclub Glanegg W 45 128 6 0

1 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit W 50 294 15 -133

2 Petschnig Heidi DSG Maria Elend W 50 288 10 0

3 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten W 50 251 10 0

1 Pudgar Erna Vzajemna W 55 300 12 -57

2 Schaunig Elfriede vl W 55 242 9 0

1 Kolitsch Anna Katharina SC Xterrians Jauntal W u16 120 4 0

Herren:

1 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am See M 20 277 15 -118

2 Döcke Max LC Villach M 20 184 7 0

3 Petz Patrick LG St. Paul M 20 140 5 0

4 Weissensteiner Marco HSVK Triathlon Klagenfurt M 20 139 6 0

5 Kofler Manuel PSV Villach M 20 123 5 0

1 Meizer Felix BOSO Running Team M 30 234 9 0

2 Gärtner Helmut LC Vitus St. Veit M 30 222 11 -1

3 Ehrenreich Michael LC Villach M 30 207 7 0

4 Zeppitz Norbert LG Südkärnten M 30 187 8 0

5 Mak Florian Naturfreunde Zell M 30 179 10 0

6 Puschl Hannes Kelag Energy Running Team M 30 169 7 0

7 Wassner Egon Naturfreunde Zell M 30 158 9 0

8 Wang Günter Kelag Energy Running Team Running TeamM 30 107 6 0

Schreier Markus M 30 107 5 0

9 Kezar Marijan LG Südkärnten M 30 78 5 0

1 Fister Gerald LT Techelsberg M 35 291 13 -75

2 Stolz Harald Haxenclub Glanegg M 35 246 13 -61
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3 Kirschbach Jan BOSO Running Team M 35 224 9 0

4 Pfeiffer Klaus LG Südkärnten M 35 170 10 0

5 Hashold Joachim KLC M 35 165 8 0

6 Lipitz Ferdinand LV-St. Margareten M 35 110 6 0

7 Sturm Werner LC Vitus St. Veit M 35 105 5 0

1 Stark Robert LC Stockenboi M 40 300 13 -87

2 Dujak Christian LT Techelsberg M 40 256 12 -41

3 Lotteritsch Reinhard Haxenclub Glanegg M 40 206 11 -6

4 Riepl Anton DSG Maria Elend M 40 193 13 -34

5 Pogelsek Martin Kelag Energy Running Team Running TeamM 40 189 7 0

6 Spitaler Markus LT Techelsberg M 40 179 9 0

7 Buxbaumer Bernhard LT Techelsberg M 40 173 7 0

8 Moser Roman Red Katankas M 40 83 5 0

9 Rutnig Klaus Bike Team Köttmannsdorf M 40 81 5 0

1 Überfellner Wolfgang Naturfreunde Zell M 45 300 13 -81

2 Karisch Wolfgang LT Techelsberg M 45 268 17 -161

3 Pototschnig Reinhold LG Südkärnten M 45 214 8 0

Andrejcic, Arno Bike Team Köttmannsdorf M 45 214 13 -56

4 Kopp Arnold LT Techelsberg M 45 204 14 -48

5 Kahlbacher Heinz M 45 196 12 -14

6 Weidmann Wolfgang FC Launsdorf M 45 182 15 -57

7 Melicha Josef DSG Maria Elend M 45 170 10 0

8 Kulnik Gerald Team Frei Geist M 45 166 10 0

9 Oberluggauer Ewald ASKÖ Feld/See m 45 143 11 -7

10 Zwerger Wolfgang BSG Infinion M 45 126 6 0

11 Obersteiner Otto LC Altis Krappfeld M 45 123 11 0

12 Streicher Wolfgang vl M 45 93 7 0

13 Freithofnig Johannes vl M 45 85 10 0

14 Gratzer Horst vl M 45 83 8 0

15 Reitermayer Harald ASV Maria Saal M 45 62 7 0

Paulitsch Leonhard LAC Wolfsberg M 45 62 9 0

17 Tusch Reinhard Biketeam Köttmannsdorf M 45 51 6 0

18 Kopschar, Gabriel Haxenclub Glanegg M 45 21 5 0

1 Pichorner Herfried Friedl Running Team M 50 282 12 -50

2 Tropper Erich LV St. Margareten M 50 226 10 0

3 Kopp Heinz vl M 50 214 13 -32

4 Gupper Walter BRL M 50 201 14 -45

5 Blasge Johann BLC Greifenburg M 50 186 8 0

6 Riepl Josef vl M 50 151 8 0

7 Kratzwald Eduard LSC-Rennweg M 50 150 7 0

8 Wölbl Gerald vl M 50 140 6 0

Vorwalder Alfred KLC M 50 140 12 -8

10 Walzl Hubert HSVK Helvetia M 50 136 9 0

11 Hebenstreit Eduard LC Vitus St. Veit M 50 104 5 0

12 Walgram Josef HSC HobbySportClub M 50 100 8 0

13 Koch Udo Haxenclub Glanegg M 50 96 7 0

14 Sendlhofer Andreas ASV Maria Saal M 50 88 8 0

15 Kulmesch Heribert Naturfreunde Zell M 50 68 5 0

16 Kummer Christian Grafenstein M 50 66 5 0

1 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg M 55 294 16 -142
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2 Wutte Toni LV St. Margareten M 55 246 13 -63

3 Büchsner Rupert vl M 55 231 11 0

4 Ramusch Gerhard LG St. Paul M 55 228 8 0

5 Polzer Gerald WSG Brückl M 55 213 13 -38

6 Gstallnig Walter DSG Maria Elend M 55 147 6 0

1 Skitek Stefan MTB-Koroska M 60 300 13 -80

2 Ogris Richard LV St. Margareten M 60 268 13 -66

3 Wang Thomas Kelag Energy Running Team M 60 246 17 -140

4 Stefan Johann LAC Wolfsberg M 60 202 8 0

5 Sgaga Wilhelm LC Vitus St. Veit M 60 122 5 0

1 Linzer Benno LAC Wolfsberg M 65 291 13 -73

2 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg M 65 273 17 -166

3 Lederer Hermann SV Greifenburg M 65 200 8 0

4 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg M 65 136 6 0

1 Poderschnig Johann vl m 70 300 15 -141

2 Jäger Heinz BLC Greifenberg M 70 267 16 -142

3 Suppan Franz LT Techelsberg M 70 245 9 0

4 Blatnik Viljem Mezica M 70 117 5 0

1 Paulitsch, Laurenz LAC Wolfsbeg M u18 225 8 0

1 Sailer Franz LT Techelsberg M u20 142 5 0
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km-Wertung
Rg. Familienname Verein m/w Su km+Hm*10

1 Karisch Wolfgang LT Techelsberg M 310224

Wang Thomas Kelag Energy Running TeamM 310224

Schlatte Alfred LAC Wolfsberg M 310224

4 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg M 295824

5 Jäger Heinz BLC Greifenberg M 293724

Oberluggauer, Anita ASKÖ ARBÖ Feld am SeeW 293724

7 Weidmann Wolfgang vl M 280824

8 Tomaschitz Helga LC Vitus St. Veit W 267524

9 Oberluggauer Bernd ASKÖ ARBÖ RC Feld am SeeM 266024

10 Poderschnig Johann vl m 265950
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